
ZARZĄDZENIE NR 2.2022

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY
z dnia 14 października 2022 r.

w sprawie w sprawie powołania Młodzieżowego Komisarza Wyborczego 

Na podstawie § 60 uchwały nr 503.LI.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 czerwca
2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln.
z 2022 r. poz. 3579) zarządzam, co następuje: 

§  1.  Powołuję Pana Rafała Piotra Szymańskiego na Młodzieżowego Komisarza Wyborczego do
przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry, zarządzonych na dzień
7 grudnia 2022 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-)          
Wojciech Chadży


	ZARZĄDZENIE NR 2.2022

